
Číslo stavby: 35987 

Dodatek č. 1 1 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 28.07.2023 

(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1) Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546 
zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem 
bankovní spojení: é 

 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 

vyplývajících z plné moci KUKHK – 30373/MJ/2022 ze dne 01.09.2022: 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČO: 275 02 988 
DIČ: CZ27502988 
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických: 

 
 

a 

(2) M - PROJEKCE s.r.o. 
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 050 61 415 
DIČ: CZ05061415 
Zastoupený/jednající jednateli: Mgr. Michalem Kropáčem, Ing. Petrem Hájkem 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 37094 
bankovní spojení:  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na: 

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební 
akce „III/3171 Zdelov – rekonstrukce silnice - IV. etapa 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 

smlouvy o dílo: 

1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, 

článek I. Základní ustanovení, bod 1., a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 
písm. c) se tedy tímto dodatkem č. 1 mění takto: 

 



Číslo stavby: 35987 

Dodatek č. 1 2 

Cena celkem bez DPH (dle Smlouvy o dílo ze dne 28.07.2023) 1.340.000 Kč 
Navýšení ceny dle dodatku č. 1 238.000 Kč 
Cena celkem bez DPH 1.578.000 Kč 
DPH (21%) 331.380 Kč 
Cena celkem včetně DPH 1.909.380 Kč 

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) 

ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

staveb pozemních komunikací, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku 

II. Obsah Smlouvy o dílo, odst. 1 písm. e) se nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace 

nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

3) Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) následujícím způsobem: 
Upravuje se ujednání 22.1 a zní následovně: 

*Koncept – úplná projektová dokumentace včetně záborového elaborátu a soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění dle zadávací dokumentace, ve které 

budou zapracovány veškeré připomínky projednané v průběhu přípravy. 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny. 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel obdrží 

tři vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 
 
 

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení 

Záborový elaborát v konceptu vč. 

konceptu diagnostického průzkumu 

doplněného o část laboratorních 

rozborů a zatřídění asfaltových 

směsí (PAU) 

do 16 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy  

DSP + PDPS včetně soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr včetně ocenění – 
vše v konceptu 

do 64 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy  

DSP + PDPS včetně záborového 

elaborátu a soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně ocenění – vše 

v čistopise 

do 2 týdnů od protokolárního předání všech 

připomínek objednatele ke konceptu DSP + 

PDPS 

Autorský dozor v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od předání 

a převzetí projektové dokumentace DSP + PDPS) 





Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho uznačení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny v Kč bez DPH:

Termíny:

Přílohy evidenčního listu :

M-PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ 05061415

1 621 400,00 Kč - 287 980,00 Kč 1 909 380,00 Kč

Na základě výsledků projednání výrobního výboru a pochůzky v místě stavby bude nutné PD doplnit o stavební objekt SO 301 Dešťová 
kanalizace v místní části Šachov, která bude sloužit pro odvodnění dešťových vod ze silnice III/3171, návrh bude proveden včetně 
retenčně vsakovacího objektu na par. č. 117/1 v k. ú. Šachov u Borohrádku. Je nutné zajistit další podklady zahrnující geodetické 
zaměření území mimo silnici III/3171 určené pro trasování dešťové kanalizace a vsakovacího objektu, kamerové zkoušky stávajícího 
systému odvodnění v místní části Šachov (stávající UV včetně napojení), hydrogeologický průzkum pro vsakovací objekt, včetně 2 ks 
vsakovacích zkoušek do hl. 4,0 m, vypracování dokumentace celkové vodohospodářské řešení stavby - místní části Šachov, vypracování 
dokumentace SO 301 Dešťová kanalizace v místní části Šachov.

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce: Vícepráce: Nová cena po změně:

do 2 týdnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke 

konceptu DSP + PDPS

v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 
předání a převzetí projektové 
dokumentace DSP + PDPS)

28.07.2023

do 54 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy
do 64 týdnů od nabytí účinnosti 

smlouvy

DSP + PDPS včetně záborového elaborátu a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
včetně ocenění - vše v čístopise

Autorský dozor

Popis částí Díla Termíny po změně:
Termín dle SoD nebo posledního 

dodatku:

Záborový elaborát v konceptu vč. konceptu 
diagnostického průzkumu doplněného o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU)

DSP + PDPS včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění - vše v konceptu

do 16 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

III/3171 Zdelov - rekonstrukce silnice - IV. etapa

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

1

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

35987



1.
2.
3.

Odsouhlasení změny :

Rekapitulace nabídkové ceny
Žádost dodavatele o dodatek
Zápis z jednání, která zakládají důvod pro vytvoření dodatku

Název firmy : Jméno a příjmení : Podpis :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
I



Rekapitulace nabídkové ceny 

Vícepráce Méněpráce

a Zeměměřické práce, mapový podklad 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

b Diagnostický průzkum 84 000,00 Kč 84 000,00 Kč

c

Vzorkování a zatřídění asfaltových směsí dle Vyhlášky č. 

130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová 

směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem 54 000,00 Kč 54 000,00 Kč

d

Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum + 

hydrogeologický průzkum) 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč

e PD ve stupni DSP + PDPS 480 000,00 Kč 480 000,00 Kč

f

Mostní objekt ev.č. 3171-1 - PD ve stupni DSP + PDPS 

včetně diagnostického průzkumu a statického přepočtu 

zatížitelnosti stávajícího mostu 380 000,00 Kč 380 000,00 Kč

g

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

včetně jeho ocenění 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

h Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 26 000,00 Kč 26 000,00 Kč

i DIO a PD objízdných tras 24 000,00 Kč 24 000,00 Kč

j

Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 

stavby vč. plánu BOZP 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

k Dendrologický průzkum 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

l

Geodetické zaměření území mimo silnici III/3171 určené 

pro trasování dešťové kanalizace a vsakovacího objektu 0,00 Kč 22 000,00 Kč 0,00 Kč 22 000,00 Kč

m

Kamerové zkoušky stávajícího systému odvodnění v místní 

části Šachov 7 000,00 Kč 0,00 Kč 7 000,00 Kč

n Hydrogeologický průzkum pro vsakovací objekt 0,00 Kč 46 000,00 Kč 0,00 Kč 46 000,00 Kč

o

Návrh dešťové kanalizace v místní části Šachov včetně 

celkového vodohospodářského řešení v místní části Šachov 0,00 Kč 163 000,00 Kč 0,00 Kč 163 000,00 Kč

1 252 000,00 Kč 238 000,00 Kč 0,00 Kč 1 490 000,00 Kč

88 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 88 000,00 Kč

1 340 000,00 Kč 238 000,00 Kč 0,00 Kč 1 578 000,00 Kč

281 400,00 Kč 49 980,00 Kč 0,00 Kč 331 380,00 Kč

1 621 400,00 Kč 287 980,00 Kč 0,00 Kč 1 909 380,00 KčNABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 80 hod x 1100 Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 

ČÁST NÁZEV

ZMĚNA Č. 1 CENA CELKEM PO 

PROVEDENÝCH 

ZMĚNÁCH

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce

„III/3171 Zdelov – rekonstrukce silnice - IV. etapa“

DPH 21%

CENA BEZ DPH



 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59

500 04 Hradec Králové

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA

617/2023 
PRAHA

30.10. 2023

AKCE: Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce „111/3171
Zdelov - rekonstrukce silnice - IV. etapa“

VĚC: Žádost o finanční dodatek

Vážený objednateli,
na základě místního šetření před zahájením projekčních prací a po projednání projektové dokumentace
DSP/PDPS na pravidelném výrobním výboru dne 18.10.2023 se zástupci města Borohrádek, žádáme
o finanční Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo (dále SOD) na číslo stavby 35987.

Na základě místního šetření před zahájením projekčních prací bude nutné do PD doplnit stavební objekt
SO 301 Dešťová kanalizace v místní části Šachov, která bude sloužit pro odvodnění dešťových vod ze
silnice 111/3171, návrh bude proveden včetně retenčně vsakovacího objektu na par. č. 117/1 vk. ú.
Šachov u Borohrádku. Dále bude nezbytné zajistit podklady nad rámec SOD - viz. níže. Geologický
hydrogeologický průzkum (kopané sondy + vsakovací zkoušky) předá projektantovi město Borohrádek.
Potřeba Dodatku č.1 podrobně rozepsána v záznamu zW ze dne 18.10.2023 - Příloha č.1 této
žádosti.

Rozpis ceny a termíny odevzdání:

Geodetické zaměření území mimo silnici 111/3171 určené pro trasování dešťové kanalizace a
vsakovacího objektu. 3 paré nejpozději do 1 měsíce od uzavření Dodatku č.1
Cena 22 000,- bez DPH (fakturace po odevzdání)

Kamerové zkoušky stávajícího systému odvodnění v místní části Šachov (stávající UV včetně
napojení). Digitální předání nejpozději do 1 měsíce od uzavření Dodatku č.1
Cena 7 000,- bez DPH (fakturace po odevzdání)

Hydrogeologický průzkum pro vsakovací objekt, včetně 2 ks vsakovacích zkoušek do hl. 4,0 m.
Digitální předání nejpozději do 2 měsíců od uzavření Dodatku č.1
Cena 46 000,- bez DPH (fakturace po odevzdání)

M - PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956/13. 500 02 Hradec Králové
pracoviště
Pardubice - Husova 1697 530 03 Pardubice
Praha - Freyova 82/27. 190 00 Praha 9
Liberec - Lipová 665/1 460 01 Liberec IV-Perštýn

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové v oddílu C vložka č. 37094

1C: 050 61 415. 016: CZ05061415
bankovní snolEnkČSOB. a.s. pobočka Hradec Králové
Číslo ÚČtU: 274779891/0300

telefon: + 420 495 842 111
e-mail m-projekce@m-projekce.cz
web: www.m-projekce.cz

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

Celkové vodohospodářské řešení stavby - místní části Šachov
Koncept DUSP/PDPS Digitální předání nejpozději do 6 měsíců od uzavření Dodatku č.1
Čistopis DUSP/PDPS 7 paré nejpozději do 2 týdnů od předání připomínek Objednatele
Cena 28 000,- bez DPH (fakturace po odevzdání čistopisu DUSP/PDPS)

SO 301 Dešťová kanalizace v místní části Šachov
Koncept DUSP/PDPS Digitální předání nejpozději do 6 měsíců od uzavření Dodatku č.1
Čistopis DUSP/PDPS 7 paré nejpozději do 2 týdnů od předání připomínek Objednatele
Cena 135 000,- bez DPH (fakturace po odevzdání čistopisu DUSP/PDPS)

Smlouva o dílo se mění následovně:
Dle odstavec 1. SOD

Cena bez DPH
Navýšení ceny dle dodatku č. 1
Cena celkem bez DPH
DPH (21 %)
Cena celkem vč. DPH

1 340 000,-Kč
238 000,- Kč
1 578 000,- Kč
331 380,- Kč
1 909 380,- Kč

Rekapitulace nabídkové ceny dle Přílohy C ZOP-D
Viz. příloha č.2 žádosti.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Děkuji a jsem s pozdravem

M - PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956H3. 5G0 02 Hradec Králové
pracoviště
Pardubice-Husova 1697, 530 03 Pardubice
Praha - Freyova 82/27, 190 00 Praha 9
liberec - Lípová 665/1, 460 01 Liberec IV-Perštýn

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové v oddílu C. vložka č. 37094

16: 050 61 415. DIÚ: CZ0506I415
bankovní spojeni: OSOB. a.s. pobočka Hradec Králové
Číslo ÚC1U: 274779891/0300

telefon: + 420 495 842 111
e-mail: m-proiekce@ni-projekce.cz
web: www.m-projekce.cz

 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

ZAPIŠ Z JEDNANÍ

Výrobní výbor proběhl dne 18. 10. 2023 v 9:00 hodin na městském úřadu města Borohrádek mezi

zástupci města Borohrádek, ÚS KHK a projektanty M-PROJEKCE s.r.o.

Název akce: „111/3171 Zdelov, rekonstrukce silnice - IV. Etapa“

Přítomni: dle přiložené prezenční listiny

Úvod:

Výrobní výbor byl svolán za účelem projednání úpravy odvodnění intravilánového úseku, resp.
městské části města Borohrádek - Šachov silnice 111/3171. Intravilánový úsek je součástí výše
uvedené akce.

Diskuze:

Na úvod jednání projektant seznámil zástupce města Borohrádek s obsahem stavební akce
„111/3171 Zdelov, rekonstrukce silnice - IV. Etapa“ a s výsledky již provedených průzkumů, které
se přímo týkají městské části Šachov.

Hlavním účelem výrobního výboru bylo projednání o nakládání s dešťovými vodami v Šachově.

V současné době odvádění dešťových vod z povrchu vozovky obstarávají stávající uliční vpustě.
Počet stávajících uličních vpustí je nevyhovující a na téměř kilometrový úsek v současné době
spadá pouze 6 uličních vpustí. První trojice uličních vpustí je situována v údolnicovém oblouku
v levotočivé zatáčce takřka na začátku Šachova. UV jsou mezi sebou navzájem propojeny a za
pomoci kanalizačního potrubí jsou dešťové vody provedeny pod sousedními pozemky do
otevřeného příkopu a následně vyústěny do stávajícího vsakovacího objektu. Další uliční vpusť se
nachází v blízkosti hasičské nádrže přibližně v polovině Šachova, do níž je také UV vyústěna.
Poslední dvojice UV se nachází ve druhé polovině městské části v blízkosti garážového stání.
Dvojice je mezi sebou taktéž propojena a následně opět za pomoci kanalizačního potrubí
provedena pod vjezdem do garáže a následně vyústěna na stávající terén.

V současné době se zástupcům města množí stížnosti vlastníků na jejichž pozemky jsou UV
vyústěny.

Zástupci města sdělili, že problematiku již v minulosti řešili a v roce 2018 nechali vypracovat studii
na posouzení odkanalizování místní části Šachov (01/2018, . Z této studie
vzešlo několik variant na jejichž základě došlo k rozpracování další podvarianty v roce 2021. Na
základě těchto variant město dále nechalo zpracovat HGP a IGP. Z průzkumu vzešlo, že lokalita

1/3

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

není vhodná pro zasakování vod. S růstem inflace a následky pandemie COVIDU město přerušilo
projektovou přípravu na odvodnění splaškových a dešťových vod v Šachově.

Bylo dohodnuto:

S ohledem na výše zmíněné a termín realizace opravy (předpoklad 2025-2026) silnice 111/3171
v provozním staničení km 0,000 - 2,920 bylo dohodnuto, že nelze zpracované podklady města
využít v koordinaci, případně je ze strany města v nejbližší době více rozpracovat. Projektant
předloží návrh Změnového listu (Dodatku ke Smlouvě) na možnost vybudování nové dešťové
kanalizace v místní části Šachov v rozsahu možného gravitačního odvodnění. Zaústění dešťové
kanalizace by vycházelo ze stávajícího stavu, a tedy zasakování ve stávajícím vsakovacím objektu
na par. č. 117/1 k. ú. Šachov u Borohrádku, který by byl upraven tak, aby jeho účinnost byla
s ohledem na místní podmínky co největší.

Odvodnění zbylých částí Šachova bude zachována ve stávající podobě s výjimkou mezilehlého
úseku situovaného mezi zástavbou přibližně v polovině městské části. Zde projektant prověří
možnost vsakování po levé straně komunikace ve směru staničení.

Město se zavazuje k bezplatnému poskytnutí pozemků v jejich vlastnictví pro umístění
odvodňovacích objektů (pozemky p. č. 275; 129, 269/7 a 117/1 k. ú. Šachov u Borohrádku).

Závěr

Projektant připraví návrh Změnového listu s ohledem na termíny a cenu dokumentace a
doplňujících podkladů nezbytných pro návrh dešťové kanalizace a ten zašle investorovi. Dále bude
pokračovat v projekčních pracích a dle nezbytnosti svolá další výrobní výbor.

V Pardubicích, dne 24.10.2023

2/3

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 



w

© M - PROJEKCE
PREZENČNÍ LISTINA

Akce: Místo konáni; Datum Číslo zakázky:

111/3171 Zdelov - rekonstrukce silnice MěŮ Borohradek
IV. etapa

18 10 2023 23-065-03

SPOLEČNOST JMÉNO TELEFON FAX/ E-MAIL PODPIS

M-PROJEKCE

M-PROJEKCE

Údržba sítnic KHK

Jl<ř'ro i'io

‘■oJrir-i i r-

I



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Příloha č.2 -

Vypracováni projektové dokumentace a výkon autorského dozoru
stavební akce

.JH3171 Zdelov - rekonstrukce silnice - IV. etapa"

Rekapitulace nabídkové ceny • Dodatek č.l

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH

3 Seméménriié práce. mapový poíklad 60 000.00 Kč

b Diagnosdcký průzkum 34 000.00 Kč

c

Vzorkováni a zatříděni asž-hosych směsí dle Vyhlášky i
130 2019 3b.. o kritérúch. při jejichž splnění je asfaltová
směs vedlejším produktem nebo přestává byt odpadem 5-4 000.00 Kč

d
Geotechmcký průzkum inženýrsko-geologicky průzkum -
hydrogeologický průzkum,- ó| 000.00 Kč

a PD ve stupni DSP-tPDPS 430 000.00 Kč

z

Mostní objekt ev.č. 3171-1 - PD ve Stupni 2)3? - PDPS 
včetně diagnostického průzkumu a stadckého přepočtu
zaižitemosů stávajícího mostu 330 000.00 Kč

£
Šoupu szavabaich prací ioiřcek a sjužab z výkazem vraer
vČMnéjeho ocenění 45 000.00 Kč

h Zábprový elaborát (vřetně -eznamu s-ousedmch pozemků) 26 000.00 Kč
i DIO a PD objízdných tras 24 000.00 Kč

,i
Výkon koordinátora BCZ? na staveništi ve razí přípravy
stavby vč. pianu BOZP 12 000.00 Kč

k Dendrologický- průzkum 22 000.00 Kč

1
Geodetické zaměření území miř« silnici HT3171 určené
pro trasování dešťové kanalizace a vsakovacího objektu 22 000.00 Kč

ra
Kamerové zkoušky stávajícího systému odvodněni v
místní části Šachov 7 000.00 Kč

n Hydrogeologkly průzkum pro vsakovací objekt 46 000.00 Kč

0

Návrh dešťové kanalizace v místní části Šachov včetně
celkového vodohospodářského řešení v místní části
Šachov 10'3 000.00 Kč

C ena za vypracování projeheové dokumentace 1 490 000.00 Kč
C ma za výkon autorského dozonu SO bod x 1100 Kč.hod SS 000.00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení
nabídek) i 573 000.00 IÍČ
DPH 21 St 331 330 00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 1 909 380.00 Kč

M-PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956/13. 500 02 Hradec Králové
pracoviště
Pardubice - Husova 1697, 530 03 Pardubice
Praha - Freyova 82/27. 190 00 Praha 9
li herec - Lipová 665/1. 460 01 Liberec IV-Perštýn

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Hradci Králově v oddílu C. vložka č. 37G94

IĚ: 050 61 415. DIÚ: CZ05061415
bankovní snoleni: ČSOB. a.s. pobočka Hradec Králové
ČÍSlO líčili: 274779891/0300

lelelon: +420 495 842 111
e-mall: rn-projekce@m-projekce.cz
weh: www.m-projekce cz

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 0 Kč < 5 401 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 0,00 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 1 340 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 238 000,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/3171 Zdelov - rekonstrukce silnice - IV. etapa

Název veřejné zakázky:

1 340 000,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 238 000,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

1 340 000,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 17,76 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

1 340 000,00

Výpočet provedl/a:

1 578 000,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

1 340 000,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

238 000,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 238 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 238 000,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 238 000,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 578 000,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   I


	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Zdelov 1\20240318123150.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Zdelov 1\Zdelov 1_redigováno.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Zdelov 1\Zdelov 1.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Zdelov 1\Evidenční list změny PD_Dodatek č. 1_podpis.pdf


		2024-02-16T11:17:54+0100
	Ing. Eva Vortelová


		2024-02-19T06:31:50+0100
	Aleš Lánský


		2024-02-16T11:17:54+0100
	Ing. Eva Vortelová


		2024-02-19T06:31:50+0100
	Aleš Lánský




